
Информация по услугам Задолженность на 
01.06.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.06.2022
Лифт 167 986.22 20 325.69 16 092.62 172 219.29
ОДН ХВС 23 508.03 2 907.45 2 297.19 24 118.29
ОДН Э/Э 297 053.39 32 381.72 25 630.60 303 804.51
содержание дома и текущий ремонт 1 178 536.25 153 384.63 120 407.10 1 211 513.78
содержание площадки ТБО 23 553.07 2 634.74 2 052.88 24 134.93
Итого 1 690 636.96 211 634.23 166 480.39 1 735 790.80

Июнь 2022 Задолженность на 
01.06.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.06.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -482 217.32 22 604.03 20 064.86 -479 678.15

Доходы Расходы
22 604.03

2 276.90
1 800.00
4 324.36

277.50
300.00
25.00

11 061.10
22 604.03 20 064.86

Количество Сумма

4.00 120.00
0.85 4 200.36
1.00 4.00

4 324.36

15.00 277.50
277.50

30.00 300.00
300.00

1.00 25.00
25.00

10.00 4 861.10
5.00 3 000.00
1.00 3 200.00

11 061.10
скамья с опорами
Итого по прочие  материалы

материалы уборщицы
белизна
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
пена монтажная   ВСЕСЕЗОННАЯ
песок с доставкой

материалы  электрика
лампа Б 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
Итого по материалы дворника

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
анкерный болт с крюком
герметик бутил-каучуковый Технониколь
шайба 6
Итого по материалы  сантехнические

материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: ул. 2-я Часовая дом 54а

Общедомовые расчеты: ул. 2-я Часовая дом 54а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  3,06 руб.
банковский процент с поступления оплаты
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2022 г.


